
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

011 

005 

030 

023 

112 

008 

033 

Nome 

Lucas Staico 

Henrique Magioni 

Vinicius Tessaro 

Pedro Sousa 

Ayrton Gil 

Lucca Solmucci 

Helena Melo  

Classe 

PCK 

PCK 

PMK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

Diff 

1.578 

3.786 

6.176 

6.325 

23.390 

23.605 

Espaço 

1.578 

2.208 

2.390 

0.149 

17.065 

0.215 

Melhor Tempo 

51.152 

51.128 

51.456 

51.245 

51.222 

52.795 

52.652 

na volta. 

8 

6 

8 

11 

11 

7 

8 

2a melhor 

51.152 

51.137 

51.497 

51.252 

51.284 

52.971 

52.745 

Voltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Classificado por voltas
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8º Evento - 15ª e 16ª Provas  - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

1.578 

velocidade Media  

83,854 

Tempo Melhor volta 

51.128 

Melhor Veloc. 

84,494 

Melhor Volta por.. 

005 - Henrique Magioni 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

CADETE  

8º Evento - 15ª Prova - CADETE 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 9:52:00 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

14/11/2015 09:20 


